
UCHWAŁA NR XXV/268/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę ustalającą wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę Miasta 
Tarnowa 

Na podstawie art.58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 409, 730 i 2020), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/119/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
Nr 390, poz.3463 oraz z 2013 r. poz.6588) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasta 
Tarnowa w wysokości 150 zł. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasta Tarnowa 
w wysokości 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 
Miasta Tarnowa na poziomie 5 zł dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 70A4074E-6A74-4751-93EC-231B30750C55. Uchwalony Strona 1




